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Účetní iednotka: CFIG SE

ZPRÁVA
A

Auditor:

Sídlo:

Oprávnění auditora ra ČR: č.1705

IČ: 486 06 855

Přílohy ke zprávě auditora:

Použité předpisy:

Postup ověřování:

|{E Z^
UDITo

vISLÉHo
RA

o ověření výroční zprávy a účetní závérky k31.12.2023

Příjemce zpráv.v:

Ověřovaný subjekt:

Obchodní firma (nazev):

Sídlo:

IČ:

Ověření účetní závěrkv této účetníiednotky provedl:

Zprávaje určená pro vedení účetní jednotky a akcionáře

společnosti.,CFIG SE"

CFIG SE

Sladkovského ] 67, Zelené Předměstí, 53 0 02 Pardubice

29l 38 680

Ing. Luděk Pelcl, daňový poradce a auditor

Kunětická 105, 530 09 Pardubice

Yýkaz zisku a útáty v plném rozsahu. Rozvaha v plném
rozsahu. Příloha kúčetní závétce. Přehled o peněžních
tocích.

Zákonč.9312009 Sb., o auditorech.

Mezinrárodní auditorské standardy a Aplikační doložky
Komory auditorů Čn t ISA 700 - formulace výroku a
sestavení zpráw auditora kúčetní závérce a ISA 720
povinnosti auditora ýkající se ostatních informací.

Mezinárodní auditorské standardy požadují naplánování
a provedení auditu tak, aby auditor získal přiměřené
ujištění o tom, že ičetní závérka neobsahuje významné
nesprávnosti. Ověření úplnosti a průkaznosti částek a
informací uvedených v úěetní závérce a posouzení
správnosti a vhodnosti účetních postupů a významných
odhadů učiněných vedením úěetní jednotky při jejím
sestavení. Auditorské postupy byly provedeny
výběrovým způsobem s ohledem na výmamnost
vykazov artých skutečno stí.
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Účetní jednoíka: CFIG SE

VÝrok auditora:

Provedl jsem audit přiložené účetní závěrky evropské společnosti CFIG
SE (dále také ,,Společnost") sestavené na záklaďě českých ÚČetních

předpisů, lďerá se skládá z ronrahy k31.12.2023, ýkanl zisku a ztréfty,

přehledu o peněžních tocích za rok (účetní období) končící 3l,.12.2023, a

přílohy této účetní závérl<y,která obsahuje pop§ použitých podstatrrých

účetních metod a další vysvětlující informace. Udaje o Společnosti jsou
uvedeny v pííIoze této účetnízávérky.

Podle mého názora účetní závérka podává věrný a poctivý obraz aktiv
a pasiv společnosti CFIG SE k31.12.2023 a nákladů a qýnosů,
výsledku jejího hospodaření a peněžních toků za rok (účetní období)
končící 31,.12.2023 v souladu s českými účetními předpisy.

Základ pro vÝrok:

Audit jsem provedl v souladu se zákonem o auditorech a standardy Komory auditoru
České republiky pro audit, kte4ími jsou mezinarodní standardy pro audit (SA)
případně doplněné a upravené souvisej ícími aplikačními doložkami. Moj e odpovědnost
stanovená těmito předpisy je podrobněji popsána v oddílu Odpovědnost auditora za
audit účetnízávérky. V souladu se zákonem o auditorech a Etickým kodexem přijafým
Komorou auditoru České republiky jsem na Společnosti nezávislý a splnil jsem i další
etické povinnosti vyplývající z uvedených předpisů. Domnívám se, že důkazní
informace, které jsem shromáždil, poskytují dostatečný a vhodný záů<ladpro vyjádření
mého výroku.

ostatní informace uvedené ve rnýroční zprávě:

Ostatními informacemi jsou v souladu § § 2 písm. b) zákona o auditorech
informace uvedené ve výroční zprávé za výše uvedené období mimo účetní závérku
a moji zprávu auditora. Zaostatní informace odpovídá stafuttámí orgén Společnosti.

Můj v}rok k účetní závérce se k ostatním informacím nevňahuje. Přesto je však
součástí mých povinností souvisejících s auditem úěetní závérky seznámení se
s ostatními informacemi a posouzení, zda ostatní informace nejsou ve qýznamném
(materiálním) nesouladu s účetní závěrkou či s mými znalostmi o účetní jednotce
získanými během provádění auditu nebo zda se jinak tyto informace nejeví jako
významně (materiálně) nesprávné. Také posuzuji, zdaostatni informace byly ve všech
významných (materiálních) ohledech vypracovány v souladu s příslušnými právními
předpisy. Tímto posouzením se rozumí, zda ostatní informace splňují požadavky
právních předpisů na formální náležitosti a postup vypracování ostatních informací
v kontextu významnosti (materialisty), tj. zda případné nedodržení uvedených
požadavků by bylo způsobilé ovlivnit úsudek ěiněný nazél<ladé ostatních informací.
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Účeníiednotka: CFIG SE

Na základě provedených postupů, do miry, již dokážu posoudit, uváďím, že;

o ostatní informace, které popisují skutečnosti, jež jsou též předmětemzobrazeti
v účetní závérce,jsou ve všech ýmamných (materiálních) ohledech v souladu

s účetní závěrkou a

o ostatní informace byly vypracovány v souladu s právními předpisy.

Dále jsem povinen uvést, zda na základé poznatků a povědomí o Společnosti, k nimŽ
jsem dospěl při provádění auditu, ostatní informace neobsahují ýmamné (materiálnÍ)

věcné nesprávnosti.

V rámci uvedených postupů jsem v obdržených ostatních informacích (výroČní
zpr áv é) žádné ý znamné (m ateriální) vě cn é nes p rávno sti n ezj istil.

odpovědnost statutárního orgánu společnosti za účetní závěrku:

Statutární orgán Společnosti odpovídá za sestavení účetní závérky podávající věrný a
poctiqi obraz v souladu s českými účetními předpisy a za takový vnitřní kontrolní
systém, kteý považuj e zanezbytný pro sestavení účetní závérky tak, aby neobsahovala
významné (materiální) nesprávnosti způsobené podvodem nebo chybou.

Při sestavování účetní závérky je statutámí orgán Společnosti povinen posoudit, zda je
Společnost schopna nepřetržitě twat, a pokud je to relevantní, popsat v příloze účetní
závérky záležítostí ýkající se jejího nepřetržitého trvtíní a polůttí předpokladu
nepíettžítého trvání při sestavování účetní závérky, s výjimkou případů, kdy statutární
orgén plánuje zrušení Spoleěnosti nebo ukoněení její činnosti, resp. kdy nemá jinou
reálnou možnost nežtak učinit.

Zadoh|ednad procesem účetního rnýkaznictví ve Společnosti odpovídá dozorčí rada.

odpovědnost auditora za audit účetní závěrkv:

Mým cílem je získat přiměřenou jistotu, že iňetní závěrkajako celek neobsahuje
qiznamnou (materiální) nesprávnost způsobenou podvodem nebo chybou a vydat
zprávu auditora obsahující můj v/rok. Přiměřená míra jistoty je velká míra jisto§,
nicméně není zárukou, že audit provedený v souladu s qýše uvedenými předpisy ve
všech případech v účetní závěrce odhalí případnou existující významnou (materiální)
nesprávnost.

Nesprávnosti mohou vznikat v důsledku podvodů nebo chyb a povah$í se za
vyznanné (materiální), pokud lzercálně předpokládat,žeby jednotlivě nebo v souhmu
mohly ovlivnit ekonomickároáodnutí, které lžívatelé účetní závérky najejím základé
přijmou.

Při provádění auditu v souladu s výše uvedenými předpisy je mojí povinností
uplatňovat během celého auditu odborný úsudek azachovávat profesní skepticismus.

-4-



Účetní iednotka: CFIG SE

Dále je mou povirrností:

o Identifikovat a vyhodnotit rizika významné (materiální) nesprávnosti účetní

závérky způsobené podvodem nebo chybou, navrhnout a provést auditorské
postupy reagující na tato rízíka a ziskat dostatečné a vhodné důkazní informace,
abych na jejich zák|adé mohl vyjádřit qirok. Riziko, že neodhalím qýznamnou
(materiální) nesprávnost, k níž došlo v důsledku podvodu, je větší než riziko
neodhalení významné (materiální) nesprávnosti způsobené chybou, protoŽe

součástí podvodu mohou být taJné dohody (koluze), falšování, úmyslná
opominutí, nepravdivá prohlášení nebo obchazení rmiřních kontrol.

o seznámit se s vnitřním kontrolním systémem společnosti relevantním pro audit
v takovém rozsahu, abych mohl navrhnout auditorské postupy vhodné
s ohledem na dané okolnosti, nikoli abych mohl vyjádřít t:ráz;ot na účinnost
jejího vnitřního kontrolního systému.

o posoudit vhodnost potlžitych účetních pravidel, přiměřenost provedených
účetních odhadů a informace, které v této souvislosti statutární orgán
Společnosti uvedl v příloze účetní závérky.

o posoudit vhodnost použití předpokladu nepřettžiíého trvání při sestavení účetní
závérky stafutárním orgánem a to, zda s ohledem na shromážděné důkamí
informace existuje významná (materiální) nejistota vyplývající z událostí nebo
podmínek, které mohou výmanné zpochybnit schopnost Společnosti
nepřetržitě trvat. Jestliže dojdu kzávéru, že taková vymamná (materiální)
nejistota existuje, je mou povinností upozornit v mé zptávě na informace
uvedené vtéto souvislosti vpříloze účetní závérky, a pokud tyto informace
nejsou dostatečné, vyjádřit modifikovaný výrok. Moje závěry ýkající se
schopnosti Společnosti nepřetržitě trvat vycházejí z dtkaznich informací, které
jsem získal do data mojí zprávy. Nicméně budoucí události nebo podmíŇy
mohou vést k tomu, že Společnostňratí schopnost nepřetržitě trvat.

o vyhodnotit celkovou prezentaci, členění a obsah účetní závérl<y,včetně přílohy,
a dáIe to, zda účetní závérka zobtazuje podkladové transakce a události
způsobem, ktery vede k věrnému zobrazení.

Mou povinností je informovat statutárni orgén mimo jiné o plánovaném rozsahu a
naěasovtíní auditu a o významných zjištěních, která jsem v jeho pruběhu učinil, včetně
zjištěných výmamrých nedostatků ve vnitřním kontrolním systému.

Ing. Luděk Pelcl, auditor
Sídlo: Kunětická 105,530 09 Pardubice

Evidenění číslo auditora: 1705

t/&&
6-*§.,}ě
* AUDITOR *
O,F
q$_ o.L7a5 ,,J{rřr-i9

Datum zprávy auditora: 22. března 2024
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Účetní iednotka: CFIG SE

PRILoHY
KE ZPRAVE AI]DITORA

Účetní závěrka Společnosti sestavená k rozvahovému dni v rozsahu:

1) Yýkazzisku a ňráty v plném rozsahu

2) Rozvaha v plném rozsahu

3) Příloha k účetní závěrce

4) Přehled o peněžních tocích
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nebc padplsový vzor

Právni rrina účelní ieCnotky Předmět psdfiikáni Flzn,:



§b*pné vdni*

řopís účeťníjednoíky

Obchodní firrna: §FlG §r

Běžné účetni období:
Minulě účetníobdobi:

Příloha k účetní závěr,ce
§polečn*st CřlG §[

k 31. 12,2a23

lč: 2§t 38 680

Zapsaná v obchodnim rejstřiku vedeného u Krajského soudu v Hradci Královó pod spisovou značkou

§ídls: Sladkovskóho 7§7, Zel*nó Předměstí, 530 02 Pardubice

Právní ťorma: §vropská společnost dle zákona č. §27/2004 §b,

Rozhodujicí předmět podnik*ní: Výroba, obchod a služby neuvedené v přftohách 1 až
živnostenskÉho zákona, a to v oborech číslo 1. až 53, a 55. až 81. die přilohy č. 4 k zákonu
455/1991 §b.

Datum vzniku společnosti:'lů",í 2.2S1 2 Razvahový den: 31.12.2033

Okamžik sestavgní účetní závěrky: 14.03.1S34

Prúměrný přepočtený počet eamě§tnanců] 8

Členové statutárnich a dozorčich orgánú k rozvahovérnu dni:

§tatutárním orgánem je:

- předseda představenstva lng. ,{leš Pavel, nar. 22.2.1979
- člen představensfua lng" ZdenĚk §*ležal, nar. 28.8.19§1
- člen představenstva lng. Jakub §ulc, nar, 10.1.1990

§ozorčí rada:

- člen dozorčirady lng. Tomáš Há]a, nar.28.12,1947
- člen dozorčírady MUDr. Tomáš l"{ála, nar ?fi 12.1S6§
- člgn dozorči rady JUDr- PirDr. David Řipa, MBA, nar. 05.03.1§73
- předseda doeorčí rady lng. Jan Vaškc, MSA, nar. 27.03.1§B7

Výšo záloh, závdavků, zápůjček a úvěrů poskytnutých:

členům ťidících olgánů: 0Kč
členům konirolních orgánů: § Kč
č]enům správních orgánů: 0 Xč

ž

ka|endářni rak
kal§ndářní rok 2023
kalendářní rok 202?

Pqužíyané účptní, ffietoďv, q§qqnó t{č.gtní zásadv- -.? 4půqq§J
*ceňgvání" doq{ňyiíci údaig |$ rgayar§_ _q _vÝ|r#** *isku".n"gtíáíy

PťiloŽená účeiní závěrka byla §esíavena podie zákona č. 5§3lS1 §b. n r]*etníctvi, ve rn*ní pazdějších
nov*l, prcvádéci vyhlášky MF čislo §ů0/2t]ú2 §b.. ve ;n*ni pozd*jšich novel a Českých účetních
standardť,t pro p*dnikaiele.

§trana ,'1

#",ň;8b
i^*"%
fo"l;§p



přiloha k účetní závěrce
§polečnost f;Fi§ §E

k 31. 12.2g23

Učetnr eávórka byla vypracována na principu hi*torických cen. Flííoha k ůčetnř závěrce byla
zpracována vrozsahu pro malé účeini jednolky_ dle § 1b zákona č, §S3/19§1 §b., jejřchž ůčetní
závěrka podléhá povinnérttu externimu účetnímu auditu, provedeném audítorsm podle zákona o
auditorech.
Použité ůóetní rnetody vycházejl z předpokiadu, že spol*čnost bude nepřetržitě pokračovat ve své
činnosti, a že nenastala žádná skutečnost, která by ji omezova}a nebo zabraňovala v této činnosti
pokračovat i v dohledně budoucnosti.

Qb"sph účetnlzáyĚ.:Ex

Účetnirávěrka audit*vané malé účetní jednotky obsahuj*:- Výkaz zisku a ztráty v ptném rozsahu
- Rozvahu v plném rozsahu_ přítohu k úóetni závěrce,

Dále byl se§taven Přehled o peněžních tocích-

1. Způsob ac§fiění majetku

Způsoby oceňovánijsou stanoveny v § 24, § 25, § 26, § 27 zákona o účetnictvi. Způsoby odepisování
jsou uvedeny v § 28 zákona o účetnictv§, řpůsoby ocefiování a odpisování, kteté společnost
používala při sestavení ůčetní závěrky za běžnó účetní období,.isou následujíci,

1.1. Zásoby

úětováni zásob

- spo|ečnost nakupuje pouze zásoby materiálu pro běžnou činnost a ričtuje přimo do
spotřeby

- společnost neúčtuje o *kladových pohybech (nepouživá účty 1 1 1a 112), účtuje o
případných zásabách způsobem §)

ůceněni zásob

r oceňování zásob vytvcřených ve vlastní režii:
- lakové zásoby společnosť v běžném účetním období netvaňla,

r oceňováni nakupovaných zásob:- podle § 49 účeíní vyíltášky č. 5a0/20a2 Sb., tj. ve skuteóných poňzovacích cenách
zahrnujíclcíl vedlel§í náklady souvmejicl siejích pořízentm {dopravné, cto, provize, paiistné,
jiné).

1.2. Diouhodobý hmotný a nehmotný majetek

Dlouhodobým nehmoiným majetkem jsou položky majetku uvedené v § § vyhtá§ky č. 500/2002 §b.
v ocenění nad 100 000 Kč. Dlouhodobým hmoiným majetkem jsou položky rlv§dené v § 7 vyh|ášky č,
Úaan$az §b, v oceněni nad 80 0§0 Kč.

Polízený dtouhodobý nehrnotný a hrnótný majetek je vyl<azován v Rozvaze v příslušném ocenění ve
slc*pci ,,Brutto", Kumulované účetní odpisy {rjčetní oprávky) vy.}adřující opotřebení dlouhodobého
nehmotného a hmotného majetku jsou uvedeny v Roevaze ve sloupci ,,korekce". Úeetni zůstatková
cena odepisovaného majetkri je uvedena v Rozvaze ve stoupci ,,korekce".

Ocenění dlouhndobáho hrnotnéhg a nehmotného majetku

Úplatně pořizený nehmotný a hrnotný dl*r.hadabý majet*k je cceňován v pořizcvacích cenách, které
ljícenu, za kterou byl majetek poííae* a dalši náklady s pořiz*nírn souvisejici
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příloha k účetní závěrce
§polečnost CF|S §E

k 31. 12.2023
§polečnost postupuje pfizpůsobu oceňoyání d}ouhodobého *ehmttného á hmot§áh* majetku padíe
účetní metndy uvedené v § 47 vyhl*šky č. §00/2S02 §b. §oučástí ocenění nejsou položky uvedenó v

§ 47 odst, 2 vyhlášky č, §O§/2ůS2 §b. {například náklady ná oprávy a ůdržbu se účtuji přimo do
aákladů),

. oceňování dlounodobéno majett(u vytvořenóho vs vlastnj režii:
- takwý dlauhodabý majetek společnosí v běžném ťlče'ínim abdahí netvaňla"

r §csňování nakupovaného dlouhodobóho hmolného a nehmotného majetku:
- takový dlouhodobý majetek je oc*ňován pořizovací cenou která obsahuje vedlejši
pořizovací náklady uved*né v § a7 účetní vyhlášky č, 500/2002 §b.

í.i. Ocenění dlouhodobého finančního majetku

Dlouhodobýmfi*anůnimmajetken"rjsoupoloŽkyrnajetkuuvedenév§8vyhláŠkyČ.§§0/2002§b.Jeho
ocenénivyplývázpřísluŠnýchusianovenÍzákonaoúčetni§tvl'Ůcetnijednotkamádlouhodobý
finanČnimajetek,kteÝjevykazovánnapříslu§némřádkuRozvahyB'lÍl.

§cenění: :

- Dlouhodobý finančni majét§k je oceněn dle § 27 zákona o úóetnictví. l

-*-+effií"účď*í-!@a-maietkgvé..úěe§ti 
l

:

2. {ptisoú sfanoyeníreprodukční pořizavací ceny 
r

]

R*produkční poťizovací cenou se dle § 2§ zákona o úče|nictvi rozurní cena, řá kterou by byl majeíek i

- ú*etní j*dnotka v běžném ůčetním období neoceňovala žádný majetek reprodukční 
]

3, žměny aceňování, odpisovánía posťrrpů účtavánú

Vběžném{lčptním*bdabínedgŠlov*čefn1;bďnolcekžádnýmuvedenýmzměnám.

4. Qpravné patožky k majetku

Byly tvořeny opravné polcžky k pahledávkám.

Druh opravné noložkv Zptiseb *tanovgn{ zdrgi inť*rmacío určení výše 0p
Opravná položka
k pohled*vkám * zákonná

Tvořime dle zákona o rarervách

vť§ X

Opravné polořky kl
k ,1.1. Tvorba zúčtováni lůstatek k 3,1. 1t,

Běžné
obdobi

Minul§
obdóbi

Běžná
óbdobi

Minll*
o|tdobi

§éžn§
obdobi

l,{in*lé
obc]obi

§éžné
období

Mínulé
obdobi

- dioi;hodob*nru nraietku
- zásobár*
- íinančnirnu rnaietku
- pchledávkánr - zákonné 72 433 7 čAÉ 24 317 ů 0 ,lc4 715 aA 7qó
- pohledávkám _ cs{atní ů ů 0 0 0 0 0

§trana 3



příloha k účetní závěrce
§palečnost CřlG §§

k 31" 12,2a23
§. Oďpísování

ůeetni_o*{pisy:
- §po§ečnost seslavuje plán účetních odpisů podíe § 28 odst. 6 eákona ó. 58311991 §b., o

úóetnictví a provádí účetní odpisy dle účetti rnetody uvedenó v § §§ vyhlášky č, §00l?002 §b.- §po|eěnost účetně neodepisuje rnajet*k uvedený v § 56 odst, 11 vyhlášky č. §0012002 Sb.

9aňové odpjsy;
Daňově odpisy jsou stanoveny pCIdle zákona č. 58§ll99ž §b,, o daních a přijmů,
- Pozernky, nadokončené investice a umělecká díla se daňově neodepisuji.
- Daňově se ravněž neodepisuje hmotný rnajetek uvedený v § 27 zákona o danich z přijmů.

Odpisový pl*n účetních odpisů dlouhodobého hmotn*ho majetku účetníjednotka s*stavila v internír-n
předpisu tak, že za základ vzala nretody používané při vyčislováni daňových odpisů, účetní a daňové
odpisy se rovnají.

Daňové odpisy - použita metoda" - lineární

§ystém odpisováni drobného dlouhodobého majetku

{Uveďte sysťérn evid*nca, připadně odpisování drobnéha díauhaďobého majetku. např. v záyls/osfl na
jeho hodnatě.)

- Drobný dlouhodobý hmotný majetsk v oc*nění do S0 tis, Kó je veden jako zásoba a je účtován
do nákladů společnosti při vyskladnéní na účet §CI1 - Spotřeba materiálu.- §tobný dlouhodobý nehnrotný majetek v ocenění do 1CI0 tis Kč je účtován do nákladů
spofeěnosti na účet 518 - Ostatní služby.

6- Fřepočet cizích měn na česí<ou ménu

Při přepočtu cizích rněn na českou měnu používá společnost aktuálnidenní kurz vyhlášený ČNB.
Kursově rozdíly jsou úótovány podle účetni metody uvedené v § 6ů vyhlášky č. 50012002 §b. Kursové
rozdíly se úČtují do finančních výnosů nebo finančních nákladů běžného účetního období. K datu
sestavení ůčetní závěrky se majetek a závazky v cizí měně přepočitávají kur§em ČNa k rozvahovámu
dni"

7. §ťanoveni reálně hadnaty majetku a závazků §ceňoyanýc!, reáln§u hodnotou

Ve s}edovan*m období spolcčnost nepoužila ocenění reálnou hodnototl {s výjimkou dlouhodobého
finančního rnajetku).

8. Daptňující inťormaee a hm§tném a nahrnotném majetku

8.1. Hlavní skupiny dlouhodobéha hmotného majetku

{{ldaie v tis, Kč)
§kupina majetku pořizovací cena 0prátkv zůstatková cena

běžné
nbdobí

rninulé
obdobi

běžné
*bd§hi

minulé
obdobi

bóřné
obdobi

minl]lé
obdobi

Pozemky 72 tl 0 0 lL

§íavby 2 1§,A ;áJ 1 §03
§amastatné rnovité
rěci * soubory m. věci

1,11,7 á ?(n 806 2 v37 JJl 1 5,13

Jiný §HM 0 ů 0 0 0 0
§edoknnčenÝ DHM 4Ř 

^?2
,l7 679 ů 0 ió UlJ 17 67§
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Fříloha k účetní závěrce
§polečncst CF|G §§

k 31, 12" 2§23

8.2. Dlouhodobý nehmotný majetek

_íúda€ ríq.Kčl _ _l §k-
l I běžné | minulé | b§žně l minulé l něžné l minuíé lqfiJir i Jti"ili l .j'óř; ..J ffiili l ffi§i i ;ffi; l

l+ry*__ _ ..l. 9 l 0 i 0 "__j_ n l n i_ 0 .jiOcenitelnápráva I o l g_[_r0]
|nfioxbn*e*ffi_-j__0 t*Ť--Ťl 0-| 0 l

8.3" Dloshodobý hmotný majetek pořízený formou finanéního pronájmu

§PoleČnost pořídila dvě auta ťorrnou finančního pronájmu * sjednaná doba pronájmu je §2 mě*iců, po
skončení sjednané budou auta převedena do majetkrr spoiečnosti.

8.4.§ouhrnná výše majetku neuvedená v řozvaza

§poíečnosť nemá žádný nlaleťelt n*uvedený Ý rzzvaza

§.§, Roepis hmotného maj*tku zatiženóho sástavnim právem

§pol*čnosť nemá žádný majetek zatížený zástavním právem

8,6, přehled majetku s výrazně rozdílnýrn tržním a účetnírn ohodnocenim

§PoleČnosf nemá žádný majetek s výrazně rozt}ílnýrn tňním a účetním ahodnacením

8,7. Dlouhodobé majetkové cenná pepíry a majetkové účasti

§ěžné období
Název

společnosti
§ídlo Podí!v

tis. Kč
Podílv

Yo

Počet
akcií -

jmenovitá
hodnota
?00 §§§

Kč

Dividendy
v tis, Xč

zislďztráta
běžného

roku

CFIG Private Jets
a§

§laoKoV§Xenó /tj 1,

53ů 02 Fardubice
1 9§1 10a% 10 ks 0

CFlG řinancial
a.§.

}laoKOV§Kení] /b /
53CI 0ž Pardubi**

ž 031 { nn9Á 10 k§ 0

^řl^ 
ř\-TJ(J r-

Comnrerce a.s,
§{adkovskéř"r* 7§7,
§30 02 Pardubie*

CI 1009,; J7 ks 0 -2 Józ

CF|G Realťstate
a.§,

§ladkovského 767,
S30 02 Pardubico

l§ ! 1íó 100% §42 ks 0 _1 3 909

CFlG Arts *.s. §ladkovskóho 767,
530 03 Pardubice

3J4ti1 1ů§94 295 ks ,4 9§2

CřlG Credjt a.s, §ladkavskéhn 7§7, a14
1 ů0}1 116§ ks 0 D y/O
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příloha k účetní závěrcl
§polečnnst CFt§ $l

k 31. 1?' 2a2L_ _--l .*l*_*l-T
lCFlGDebta.slsladkoV§kého767,|naz+ii0Ó"l l53002Pardubicet l l l l

lUhlGBťokera,s, |§íadkovského767, l 2607 l 100% | 10ks l 140 | tssl is3oozpardubicel l l l lffil a.s. l§300zPardubicel l l l l

L_

9.Xráíkado bý fi n a n čn i m aj ete'l<

Krátkodobým finančním majetkenr jsou položlty majetku uvedenó v § 12 vyhlášky č 500/2002 sb
(naPříklad cenné papíry, které r]četní .lednotka určila k obchodováni). sporeenosi nerná krátkodobl
ťinanční majetek.

fi.PeněžníprosťědJry

PeněŽni prostředky jsou položky uvede§é v § 12a vyh§ášky č. 500/?002 §b, Jedná se zejména c
P*ěŽni Prosiředky v pokladnách a peněžní prostředky na bankovnícřr ůčtech. Jsou uvederr1
v §ozvaze na přis§ušných řádcích.

1 í.časové roztišení aktiv

Náklady přÍštích obdobi obsahujl patožky nákladů, které se vztahují k následujícím účatním obdobím,
Příjrny příštích období obsahují částky účetni jednotkou nepřijatÓ, xtero časově a věcné souviseji
s výnosy běžného účetního cbdobí a nejsou ůčtovány přímo na účtech pohledávek,

FASlVA:

12, Vlastní XapitáI

í2.í. Použití zisktl, r*sp. úhrady ztrát

Způsob rczdélení získu předcházejiciho účetního období:- §poleČnost v minuřém účetním období vykázala zisk, ktený byl rozdělen na účet nerozdělený
zisk.

Způsob úhrady zirály pledcházejícího účetního obdobi:- §polečnost v mínulém ůčetním období nevykázala žádnou ztrátu.

Návrh na rozdělenízisku běžného období:- Použiti pro financování da§šího rozvoje společnosti.

'l 2.2. Základn i kapitál

§ěžné období
}ruh akcii počet akcii Jrnenovitá hodnút8

{1(č}
Nesplacené
akcie

Lhúta splatnosti

ila méno 'r} 150 3ss 0 s
ůa móno 12 1§4 §5ů § U
i^\á mánc § l0{+ o/U § 0
,}a jméno J{ 1§6 3§0 0 s
{axn$g _* 11 0 8
}a lméno 77 162 180 ú B
a irnéno 1 §s 40s ů
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příloha k účetní závěrce
§polečnost *FlG §§

k 31- {2.2CI23

lNaiméno lall ltazszn i0 l0 l#,l# .-.... .- {.-- _ .----i

lNaiméno lsso ltsoel0 lo lo l

Minuló období
firuh akcii řOč€t ákcii Jmenorlitá hcdnota

íKč}
Nespl*cené
akcie

Lhůta splatnosti

Na iméno lu 1§0 3§0 0 0
Na jmé*o 12 164 550 ů 0
Na imóno () 164 670 0 0
Na iméno 34 'lt,t) J3U 0
Na imáno 44

ll toJ DoU 0 fl

Na inréno 77 162 1§§ G ů
lYd měnó 1 §§ 400 0 0
Na máno 244 lcJ ílU 0 0
Na iméno /14ííi lol 3/U
lrla inróno ton lóó ó/U

Základní kapitál: 291 258 0§0 Kč
(11 208 000 EUR}

lnformacg o nabyti vlastních akcii: V běžném účetnin,l obdobi rtedošlo k nabytí v}astních akcií
společnosti.

13. Pohledávky a závazky

§lcuhodobá pohledávky jsou pohledávky uvedené v § 10 vyhlášky č. 500/2002 §b. Dlouhodobé
pobiedávky jsou pohledávky, jejichž zbývajicí doba splatnosti k rozvahovému dni je více než 1 rok.
Dále se připadně jedná o odloženou daňovou pohfedávku a titulu výpočtu odložené daně.
Krátkodobé poh}edávky jsou pohledávky uvedené v § 11 vyhlášky č, 500/2002 §b. Jedná se o
pohiedávky, které k rozvahovérnu dnimají dobu splatnosti 1 rok nebo krat§i,

Pohledávky z obchodnjho §tyk§ jsou uved*ny na příslušném řádku Rozvahy.

í3.1. Údaje o pohledávkách a závagcích k podnikům ve skupině

UCetnijednotka má pohledávky :a podniky ve skupině ve výši 4? 609 tis. Kč.
Učetnijednotka má závazky k podnikům ve skupině ve výši 5§ 39? tis, Kč,

13.3. Údaje o pohledávkách a závazcích z titulu uplatněni zá§tav§iho a zajišťovacího práva

Běžné období
{Tis" Kč}

Minulé období
{Tis, Kč}

Pohledávky kryté :ástavnim §rávem 0 ll, ónó
Závazky kryté zá§tavnírn právenr 0 0
§alší sledotlané xárlaeky {peněžní i nepeněž*ii 0 0

13.3. Závaeky nesledovanó v účetnictvi a neuvedané v roevazg

Společnosl n*má žádné rávazky nes/edoyané v účetnictví a neuyederé v ťazvaze

13.4. Dalši významné potancionální ztráty, na které nebyla v ričetnictvi tvtrřena řezervá

§poleónost neeviduje žádné výanamně potencionální aťáty, rta které by nebyla tvořena íszelva
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příloha k účgtní závěrce
§pal*enost CFlG §§

k 31. 12- 3023
13"§- řaht*dátríry s ďobotl spíaínostrí ďelói než § Jgt í roey*jtovárnu ďnj

- ť§§ í3ž ťis,. §d,

í3.6. Závar*y s ďoóou spiaťnnsťí ď*/§í než 5 let k r*zvalloyámu ďni

_ ú ťi§. §d

13.V. Závazlty na socjáíním a zdrav*tním peiišténí p* splaťnosťi a ďaňcyé nedaplatky

§polečnost nenrá žádné splatné eávazky na sociálním a Edravalním pojištění ani žádnó daňové
n*doplatky.

14. Rezeruy

V p*ložce ,,r§;ervy" .is*u vykazovány rezervy uvedené v § 16 vyhlášky č, §0§/20ů2 §b. Podrobněji
jsou postupy týkající se účtování a tvorby razer\1 uvedeny v Českém účetním standardu pro
podníkatel* č. S04. §polečnost nevytváťela reeěryy,

1§. §íauhoďcáó a krátkodpbé závazky

úlouhodobé:ávazkyjsou eávalky uvedan* v § 17 vyhlášky č. 5§012002 §b, §louhadobá závazky
jsou závazky, jejichž zbývajíti doba splatno*ii k roavahovému dnije více než 1 rok, Ďá{e se připadné
jedná o odtožený daňový závazek e titulu výpočtu odložené daně,
Krátkodobé závazky jsou závazky uvedené v § 18 vyhlášky č. 500/2002 §b. Jedná se o z*vaeky, kieré
k rozvahovérnu dni mají dobu splatnost] 1 rok nebo kratší,

Závqgkí, a q§qhodniho §,!yjíu]
Závazky z obchodního styk* jsr:u uvedeny na přísiušném řádku Rozvahy.

í6. Časové rurzlišení paslv

V tÉto polořce jsou vykazovárry výdaje pťíštich obdcrbí a výnosy příštich cbdobí. V případě ,,výdajů
příštich abd*bí" se jedná * n*klady, která souvisejí s běžným účetním obdobím. avšak výdaj na ně
nebyl do*ud uskulečněn. Položka ,,výnosy pří§tich obtJobi" cbsahuje pil.!my, která věcně patří do
výnosů v příštich ůčetnich abdobich.

'í7. Xonsglidovaná účetní závěrka

Ůčetnijednotka je součástí konsolida*ního celku ve smyslu § 22, 22a, § ž2aa, § ?2b, § 23 zákona o
účet§iclví a sestavuje konsaiidovanou ůčetní závěrku.

18" llýnasy z běžné ilnnosfi

Běžns účetní obdobi {tis" Kč} Minr:lé účetní období {tis. Kč}
Celker* Tuzemskc zahraniči *elkem Tueemskg zahraničí

TÉbv za prodei zb*ží
Tržbv z prodeie vl.výr.
trržbyzprod*jesíužeb ] tz tse l tz tse 0 6a ó-!Q 58 §18 ů
)statnívÝn*§v 71629 ! 71629 l o 96 785 0A 7Řq 0

)elkerrr 83 785 l 83 78§ {t€ žfia 1§s 7§3 0
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příloha k účetní závěrce
§polečn*st SF|G §§

i( 3,t- {2. 2023

{9. ítJ|imořádné náklady a výnosy

]ti§.t,{č}__l-_]úiilriFúř.tdí"iffi d"bí]lJs'xči-l
| | Cettem rTtlzemsk ---T-- 0,.*, . -

|Mimořádnévýnosy l 0 i 0 l O l 0 l O l O l

2a. Charakter a obchadní účet operací úěetní jednatky
{charakter a abchadní účeí aperací úč*lňi iéďtlótky, jsou-li rizíka neba užiíky z těchtó aperaci qh.namné a pokud je zveřejnénř
téchtg ňzik nebo u§itkŮ nezbytoé k pasouzěni finándni §iíťács úóetni jer}nat@, Uvede se i info*nace a ťinančnínl dopadu láchto
aparací na účetaí jednatku.}

harakter a *bchodní účel operaci Rizikalužitky z těchto 0dhad ťinanřního dopadu
o§kytúván i spotřebitelských ůvórů Rizikem j* nespi*cení ův*rů

d]uĚníkem. Výnosy a úroků, a to
iv připadó j*jich neuhrauení,
navvšuií zisk společnasti.

§poiečnost vykazuje velký ůčetni
zisk, kl*nj nenísvou výší
adekvátn í skut*čnému ptijmu
finančních prostledků,

?í, řransakc* se spřiznénýrnj oso§arni

ÚČetni jednot}<a neuzavřela transakce se spřírnánou osobo*, které by byiy uzavřeny za jiných než
běžných tržn ich podnrínek.

22. Události mezi razvahovým ďnem a pkamžikerr §e§íaygní účetni závěrky

Od břeena 20?2 probíhá válečný konflikt na Ukrajině. §polečnost nemá žádná aklirra na Ukrajině, ani
nevyvtjí Žádnou podnikatelskou člnnosi na uvedeném ůzemí. Datší dopady pro následuji*i rok 2024 1e
složitó určit.

Po,an4in"ta;

Fokud se 1bdnoí/ivó v přiluze cĎecné rrváděné in{armace účetní jednotky v účetním abdabt aetýkaji,
neio ;bou n e v ý z n a m n é, je pťíslu§ná pasář p ří t a řl y vypu§f$na,

§estavena dne: 1 4,03,2*24

3r.,Veronika Fejfarová lng, Al*š Pavel
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no v goulgdu 5 !ryalláŠkc! a
sb ačús

PŘEHLED O PENÉŽNÍCH TOCÍCH
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